GXRH2025H040）招标公告

贺州支队训练基地训练设施设备购置项目的潜在投标供应商应在“全国公共资源交易平台（广西•贺州）

（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hzggzy/）”下载获取《招标文件》，并于 2025 年 12 月 26 日 09 时 00 分

（北京时间）前递交《投标文件》。

一．项目基本情况

1.采购项目名称：贺州支队训练基地训练设施设备购置项目

2.项目采购编号：GXRH2025H040

3.采购方式：公开招标

4.最高投标限价（采购预算价）：（人民币：大写）伍佰捌拾伍万壹仟伍佰捌拾伍元整（¥5851585.00），

该款项资金来自财政资金，出资比例为 100%。其中 1标段（人民币：大写）贰佰肆拾陆万叁仟贰佰伍拾肆元整

（¥2463254.00）；2 标段（人民币：大写）壹佰零壹万伍仟肆佰肆拾元整元整（¥1015440.00）；3标段（人民

币：大写）捌拾陆万叁仟元整（¥863000.00）；4 标段（人民币：大写）壹佰伍拾万零玖仟捌佰玖拾壹元整

（¥1509891.00）；

5.采购需求

5.1 采购范围（内容（“标的物”））：训练基地训练设施设备一批，按《中小企业划型标准规定的通知

（工信部联企业【2011】300 号）》划定为“（二）工业”类别。本项目划分为 4个标段，具体内容详见《招标

文件》第三章“项目需求及说明”。

标段号 标段概况

1标段 真烟真火训练室设施

2标段 集装箱真火训练设施、危险化学品处置训练（槽罐车改装）

3标段 房前屋后训练设施、专业绳索训练设施（室内）、高空训练综合训练设施

4标段
两室一站（充气室、面罩检测维修室、气瓶水压检测站）、消防人员防护装备清洗和

[...]

◆《项目合同》内容（标的物）：须包含有该标段“核心产品”类似采购内容。

◆证明材料：不限于下述载列的证明材料（①、②两项至少提供一项），且提供的证明材料

须能清晰反映各项有关参考因素（承接《项目合同》的“主体”、“时限”和“内容”），

不能清晰反映的均作无效材料处理。

①投标供应商承接本项“◆《项目合同》内容（标的物）”的《中标（成交）通知书》；

②投标供应商承接本项“◆《项目合同》内容（标的物）”的《项目合同（或协议书或委托

（任）书）》。

投标报价

1.投标报价形式：综合固定总价。

2.最高投标限价（采购预算价）：1 标段（人民币：大写）贰佰肆拾陆万叁仟贰佰伍拾肆元整

（¥2463254.00）；2 标段（人民币：大写）壹佰零壹万伍仟肆佰肆拾元整元整（¥1015440.00）；

3 标段（人民币：大写）捌拾陆万叁仟元整（¥863000.00）；4 标段（人民币：大写）壹佰伍

拾万零玖仟捌佰玖拾壹元整（¥1509891.00）；投标供应商投标总报价高于公布的最高投标限

价（采购预算价）的，其《投标文件》（投标）作否决处理。

3.报价唯一。只能有一个有效报价。即：

◆只允许有一个报价，任何有选择和保留的报价将不予接受。

◆《投标文件》中《投标函》和《投标函附录》的投标报价，两者须完全一致。否则，其

《投标文件》（投标）作否决处理。

4.本次采购不接受调价函（或调价申明）。

5.投标供应商投标报价不得低于其承接（包）项目的自身成本。